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lveco x+ Manual + Carrier + Flower transport + cooling/heating

Precio
Construccion
Afio de construccion
Id

NUmero de
identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje
NUmero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Longitud
Anchura
Altura
Construccién longitud
Construccién anchura

Construccién altura

Accesorios

Descripcién

€9.750,-
Transporte frigorifico
2007

***349064
ZCFC50A202D349064

4x2

D TRsks, ...,

Transmision manual
321.122 km

Diesel

Euro 4

110 kW (150 PK)

670 cm
205 cm
325¢cm
415 cm
200 cm
235cm

ABS

Aire acondicionado

Limitador de velocidad

Radio / reproductor de casetes
Radio / reproductor de CD
Rueda de cambio

Spoiler para el techo
Suspension

Ventanas eléctronicas
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